
16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   1/25

COMMUNE DE CHÂTEAUNEUF DU PAPE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 16 décembre 2025
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 23 avril 2024 sous réserves d’incidents

 

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHE

 

Pouvoir adjudicateur :

Désignation :

Mairie de Châteauneuf du Pape

Hôtel de Ville

8 rue Joseph Ducos

BP56

84230 Châteauneuf du Pape

Tel : 04 90 83 57 57

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   2/25

Email : communication@mairie.chateauneuf.com

Objet du Marché :

Fournitures et Services en vue de répondre aux besoins de l’organisation de la Fête de la Véraison 2024

 

Caractéristiques :

Procédure adaptée ouverte

 

Information sur l’attribution du marché : Marché attribué par lots.

Lot n°1 : Accueil, Sécurité et Gardiennage

EURL K9SP, 13 rue Olivier de Serres, 84200 Carpentras

Montant HT : 20166 euros

Lot n°2 : Sonorisation du village

SAS ACSE, 29 boulevard Louis Giraud, 84200 Carpentras

Montant HT : 5091 euros

Lot n°3 : Installation électrique et éclairage

SARL Loubière, 1070B ancien chemin de la voie ferrée, ZA Les écluses, BP31, 84100 Vaison La Romaine

Montant HT : 10690 euros

Lot n°4 : Fourniture et décor du Verre

LEHMANN SA, 20 boulevard Lundy, 51100 Reims

Montant HT : 21000 euros

Lot n°5 : Impression du livret Programme

Imprimerie De Rudder SAS, ZI Courtine, 105 rue du Grand Gigognan, 84000 Avignon

Montant HT : 14755 euros

mailto:communication@mairie.chateauneuf.com
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   3/25

 

Date d’attribution du Marché : 16 avril 2024

3955677

 

GRAND AVIGNON

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 16 décembre 2025
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 23 avril 2024 sous réserves d’incidents

 

AVIS D’ATTRIBUTION
GRAND AVIGNON

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   4/25

M. Gilbert ACHARD – Directeur Commande Publique
320 Chemin des Meinajaries
BP 1259
84911 AVIGNON – 9
Tél : 04 90 84 47 00 – Fax : 04 90 84 47 15
mèl : correspondre@aws-france.com
web : http://www.grandavignon.fr
SIRET 24840025100158

Objet : DISTRIBUTION DES SUPPORTS DE COMMUNICATION DU GRAND AVIGNON
Référence acheteur : 23FC050
Nature du marche : Services
Procédure ouverte
Classification CPV :
Principale : 79824000 – Services d’impression et de distribution
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Nîmes
16 avenue Feuchères
CS 88010
30941 Nîmes – Cedex 09
Tél : 0466273700 – Fax : 0466362786
greffe.ta-nimes@juradm.fr
http://nimes.tribunal-admistratif.fr
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l’introduction des recours :
Tribunal administratif de Nîmes
16 avenue Feuchères
CS 88010
30941 Nîmes – Cedex 09
Tél : 0466273700 – Fax : 0466362786
greffe.ta-nimes@juradm.fr
http://nimes.tribunal-admistratif.fr

Attribution du marché
Valeur totale du marché (hors TVA) : 980000 euros
LOT N° 1 – Distribution non adressée de documents en boîtes à lettres
Nombre d’offres reçues : 3, Nombre d’offres reçues de la part de PME : 1, Nombre d’offres reçues par
voie électronique : 3
Date d’attribution : 20/12/23
Marché n° : 23FC050-L01
STEREVA Communication, 44 rue du chemin vert, 92100 BOULOGNE BILLANCOURT
Montant HT : 800 000,00 Euros
Le titulaire est une PME : NON
Sous-traitance : non.
LOT N° 2 – Distribution ciblée de documents en boîtes aux lettres en solo

mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.grandavignon.fr
mailto:greffe.ta-nimes@juradm.fr
http://nimes.tribunal-admistratif.fr
mailto:greffe.ta-nimes@juradm.fr
http://nimes.tribunal-admistratif.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   5/25

Nombre d’offres reçues : 2, Nombre d’offres reçues de la part de PME : 1, Nombre d’offres reçues par
voie électronique : 2
Date d’attribution : 20/12/23
Marché n° : 23FC050-L02
STEREVA Communication, 44 rue du chemin vert, 92100 BOULOGNE BILLANCOURT
Montant HT : 180 000,00 Euros
Le titulaire est une PME : NON
Sous-traitance : non.
Envoi le 25/01/24 à la publication

Pour retrouver cet avis intégral, allez sur https://agysoft.marches-publics.info/

 

3955618

Publié le 29/01/2024

 

GRAND AVIGNON

https://agysoft.marches-publics.info/
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   6/25

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 16 décembre 2025
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 23 avril 2024 sous réserves d’incidents

 

AVIS D’ATTRIBUTION
GRAND AVIGNON

M. Gilbert ACHARD – Directeur Commande Publique
320 Chemin des Meinajaries
BP 1259
84911 AVIGNON – 9
Tél : 04 90 84 47 00 – Fax : 04 90 84 47 15
mèl : correspondre@aws-france.com
web : http://www.grandavignon.fr
SIRET 24840025100158

Objet : Etude d’une mise en place d’une zone à faible émissions mobilité sur le Grand Avignon
Référence acheteur : 23PI006
Nature du marche : Services
Procédure ouverte
Classification CPV :
Principale : 71241000 – Études de faisabilité, service de conseil, analyse

mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.grandavignon.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   7/25

Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Nîmes
16 avenue Feuchères
CS 88010
30941 Nîmes – Cedex 09
Tél : 0466273700 – Fax : 0466362786
greffe.ta-nimes@juradm.fr
http://nimes.tribunal-admistratif.fr
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l’introduction des recours :
Tribunal administratif de Nîmes
16 avenue Feuchères
CS 88010
30941 Nîmes – Cedex 09
Tél : 0466273700 – Fax : 0466362786
greffe.ta-nimes@juradm.fr
http://nimes.tribunal-admistratif.fr

Attribution du marché
Valeur totale du marché (hors TVA) : 319510 euros
Nombre d’offres reçues : 7, Nombre d’offres reçues de la part de PME : 2, Nombre d’offres reçues de la
part de soumissionnaires d’autres États membres de l’UE : 0, Nombre d’offres reçues de la part de
soumissionnaires d’États non membres de l’UE : 0, Nombre d’offres reçues par voie électronique : 7
Date d’attribution : 11/10/23
Marché n° : 23PI006
Systra, 72 RUE HENRY FARMAN, 75015 PARIS 15
Montant HT : 319 510,00 Euros
Le titulaire est une PME : NON
Sous-traitance : non.

Renseignements complémentaires :
Le marché est conclu pour 219 510 euros HT pour la partie forfaitaire (toutes tranches confondues). Le
montant minimum de dépense dans le cadre des prestations à prix unitaires est de 5 000 euros HT sur la
durée du marché. Le montant maximum de dépense dans le cadre des prestations à prix unitaires est de
100 000 euros HT sur la durée du marché.
Envoi le 07/11/23 à la publication

Pour retrouver cet avis intégral, allez sur https://agysoft.marches-publics.info/

 

3955560

Publié le 13/11/2023

mailto:greffe.ta-nimes@juradm.fr
http://nimes.tribunal-admistratif.fr
mailto:greffe.ta-nimes@juradm.fr
http://nimes.tribunal-admistratif.fr
https://agysoft.marches-publics.info/
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   8/25

 

VILLE DE BOLLENE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 16 décembre 2025
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 23 avril 2024 sous réserves d’incidents

 

AVIS D’ATTRIBUTION

MAIRIE DE BOLLENE
M. Anthony ZILIO – Maire
place Henri Reynaud de la Gardette
BP 20784500 BOLLENE
Tél : 04 90 40 51 88 – Fax : 04 90 40 51 21
mèl : correspondre@aws-france.com

mailto:correspondre@aws-france.com
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   9/25

web : http://www.ville-bollene.fr
SIRET 21840019000011
Objet : MISE EN FOURRIÈRE DES VÉHICULES, ENLÈVEMENT ET GARDIENNAGE
Référence acheteur : 2022/16
Nature du marche : Services
Procédure adaptée
Classification CPV :
Principale : 98351110 – Services de mise en oeuvre des règles de stationnement
Attribution du marché
Nombre d’offres reçues : 1
Date d’attribution : 11/10/22
Marché n° : 2022/09
A.D.R. SUD EST, 279 RUE MAOUCROUSET, 84550 MORNAS
Montant HT : 8 000,00 Euros
Envoi le 08/03/23 à la publication
Pour retrouver cet avis intégral, allez sur http://agysoft.marches-publics.info

 

VAUCLUSE PROVENCE ATTRACTIVITÉ

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 16 décembre 2025
Département : Vaucluse

http://www.ville-bollene.fr
http://agysoft.marches-publics.info
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   10/25

Cette annonce paraîtra le 23 avril 2024 sous réserves d’incidents

 

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHÉ

SECTION I : POUVOIR ADJUDICATEUR
I.1) NOM ET ADRESSES
VAUCLUSE PROVENCE ATTRACTIVITE
12 rue Collège de la Croix, 84000 Avignon – France
04 90 80 47 11 Courriel : president@vaucluseprovence.com
Code NUTS : FR826
Adresse(s) internet
Adresse principale : https://www.vaucluseprovence–attractivite.com/
Adresse du profil acheteur : https://www.e–marchespublics.com
I.4) TYPE DE POUVOIR ADJUDICATEUR
Autres : Organismes de droit privé (Association loi 1901)
I.5) ACTIVITÉ PRINCIPALE
Autre activité : Promotion et développement des territoires
SECTION II : OBJET
II.1) ÉTENDUE DU MARCHÉ
II.1.1) Intitulé : Etude de faisabilité pour l’émergence d’un écosystème audiovisuel et cinéma
en Vaucluse
Numéro de référence : 1–2022
II.1.2) Code CPV principal :
Descripteur principal : 79314000
Descripteur supplémentaire : cinéma–audiovisuel
II.1.3) Type de marché : Services
II.1.4)  Description succincte  :  Capitaliser  sur  les  atouts  du territoire  pour  définir  une stratégie
d’attractivité permettant d’accélérer la création et la production cinématographique et audiovisuelle et
les retombées économiques de la filière sur le territoire.
II.1.6) Information sur les lots :
Ce marché est divisé en lots : non
II.1.7) Valeur totale du marché (hors TVA) :
Valeur 20 000 euros
SECTION II : DESCRIPTION

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2022/05/VPA-LOGO-avec-baseline-pour-impression.jpg
mailto:president@vaucluseprovence.com
mailto:president@vaucluseprovence.com
https://vaucluseprovence-attractivite.com/
https://vaucluseprovence-attractivite.com/
https://vaucluseprovence-attractivite.com/
https://vaucluseprovence-attractivite.com/
https://www.e-marchespublics.com
https://www.e-marchespublics.com
https://www.e-marchespublics.com
https://www.e-marchespublics.com
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   11/25

OBJET : Etude de faisabilité pour l’émergence d’un écosystème audiovisuel et cinéma en Vaucluse
II.2) DESCRIPTION
II.2.1) Intitulé  :  Etude de faisabilité  pour l’émergence d’un écosystème audiovisuel  et  cinéma en
Vaucluse
II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 79314000
Descripteur supplémentaire : cinéma– audiovisuel
II.2.3) Lieu d’exécution
Code NUTS : FR826
II.2.4)  Description  des  prestations  :  Etude  de  faisabilité  pour  l’émergence  d’un  écosystème
audiovisuel et cinéma en Vaucluse (recueil d’informations, analyses, définition d’une stratégie)
II.2.5) Critères d’attribution
Critère de qualité
1. Qualités techniques de la proposition/ Pondération : 45 points
2. Compétences et références/ Pondération : 45 points
3. Prix / Pondération : 10 points
II.2.6) Information sur les options
Options : non
II.2.13) Information sur les fonds de l’Union européenne
Le contrat s’inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l’Union européenne: non
SECTION IV : PROCÉDURE
IV.1) DESCRIPTION
IV.1.1) Type de procédure : marché à procédure adaptée
IV.1.8) Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l’accord sur les marchés publics
SECTION V : ATTRIBUTION DU MARCHÉ
Marché nº : 1–2022
Intitulé : Etude de faisabilité pour l’émergence d’un écosystème audiovisuel et cinéma en Vaucluse
Un marché est attribué : oui
V.2) Attribution du marché
V.2.1) Date de conclusion du marché : 27 juillet 2022
V.2.2) Informations sur les offres
Nombre d’offres reçues : 2
Nombre d’offres reçues de la part de PME : 2
Marché nº : 1–2022
Nombre d’offres reçues de la part de soumissionnaires d’autres États membres de l’UE : 0
Nombre d’offres reçues de la part de soumissionnaires d’États non membres de l’UE : 0
Nombre d’offres reçues par voie électronique : 2
Le marché a été attribué à un groupement d’opérateurs économiques : non
V.2.3) Nom et adresse du titulaire
SASU MM&I, 1 rue Moncey, 75009 Paris, F, Code NUTS: FR101
Le titulaire est une PME : oui

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   12/25

V.2.4) Informations sur le montant du marché
Le montant du marché attribué s’élève à 27 250 € HT
Durée du marché : 3 mois
V.2.5) Information sur la sous–traitance
Valeur ou pourcentage de la part du marché susceptible d’être sous–traitée :
Valeur hors TVA : 14 000 euros
Proportion : 51 %
D e s c r i p t i o n  s u c c i n c t e  d e  l a  p a r t  d u  c o n t r a t  s o u s – t r a i t é e  :  P r i s e s  d e
rendez–vous/Entretiens/Synthèses
SECTION VI : RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES
VI.3) INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES
Les pièces du marché sont consultables à l’adresse suivante :
Vaucluse Provence Attractivité, 12 rue Collège de la Croix, 84000 AVIGNON, du lundi au vendredi de
9H00 à 12H30 et de 13H30 à 17H00.
Personnes à contacter : Cathy FERMANIAN, Directrice générale, 04 90 80 47 00 ,
c.fermanian@vaucluseprovence.com
VI.4) PROCÉDURES DE RECOURS
VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours :
Tribunal  administratif  de  Nîmes,  6  avenue  Feuchères,  30941  NÎMES  Cedex  9,  Téléphone  :
04.66.27.37.00, Télécopieur : 04.66.36.27.86., Courriel : greffe.ta–nimes@juradm.fr, Adresse internet :
http://nimes.tribunal–administratif.fr
Le tribunal administratif peut aussi être saisi par l’application informatique « Télérecours Citoyens »
accessible par le site internet www.telerecours.fr
Les voies de recours ouvertes sont les suivantes :
– référé contractuel prévu aux articles L.551–13 à L.551–23 du Code de justice administrative et pouvant
être exercé dans les six mois à compter du lendemain du jour de la conclusion du marché,
– recours pour excès de pouvoir prévu aux articles R.421–1 à R.421–7 du Code de justice administrative
contre les clauses réglementaires du contrat et pouvant être exercé dans un délai de deux mois suivant la
date à laquelle la conclusion du marché est rendue publique,
– recours de pleine juridiction ouvert aux tiers justifiant d’un intérêt lésé et pouvant être exercé dans les
deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.
VI.4.4) Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l’introduction de
recours :
Pour  obtenir  des  renseignements  relatifs  à  l’introduction des  recours,  il  convient  de s’adresser  au
Tribunal Administratif de Nîmes.
VI.5) DATE D’ENVOI DU PRÉSENT AVIS : 02 août 2022

3954342
Publié le 02/08/2022

 

mailto:c.fermanian@vaucluseprovence.com
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   13/25

 

MAIRIE DE BOLLENE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 16 décembre 2025
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 23 avril 2024 sous réserves d’incidents

 

AVIS D’ATTRIBUTION

MAIRIE DE BOLLENE

M. Anthony ZILIO – Maire
place Henri Reynaud de la Gardette
BP 207
84500 BOLLENE
Tél : 04 90 40 51 88 – Fax : 04 90 40 51 21
mèl : correspondre@aws-france.com
web : http://www.ville-bollene.fr
SIRET 21840019000011
Objet : Entretien et réparation des systèmes de climatisation de la commune de Bollène
Référence acheteur : 2022/02

mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.ville-bollene.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   14/25

Nature du marche : Services
Procédure adaptée
Attribution du marché
Date d’attribution : 10/05/22
Marché n° : 2022/03
OREO SAS, 135 AVENUE PIERRE SEMARD – MIN Bâtiment J1, 84000 Avignon
Montant HT : 60 000,00 Euros
Sous-traitance : non.
Envoi le 30/05/22 à la publication
Pour retrouver cet avis intégral, allez sur http://agysoft.marches-publics.info

3953907

Publié le 01/06/2022

 

MAIRIE DE CAVAILLON

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 16 décembre 2025
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 23 avril 2024 sous réserves d’incidents

 

http://agysoft.marches-publics.info
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   15/25

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHÉ

Identification de l’organisme qui passe le marché :
MAIRIE DE CAVAILLON
Place Joseph Guis – BP 80037
84301 CAVAILLON CEDEX
Objet de la consultation : marché à procédure adaptée de travaux
REHABILITATION DES FACADES DES 87-89-97 COURS VICTOR-HUGO à CAVAILLON
Lot n° 1 : Maçonnerie
Lot n° 2 : Menuiserie
Lot n° 3 : Ferronnerie
Lot n° 4 : Electricité
Publication du 22 février 2022
Site Internet Mairie
TPBM et L’écho du mardi/les petites affiches de Vaucluse
Profil acheteur du pouvoir adjudicateur : www.e-marchespublics.com
ATTRIBUTION :
– Pour le lot n° 2: le 12 avril 2022, à la société EGM Pierre Vincent – 408 Route de Monteux – 84200
CARPENTRAS pour un montant de 50 060,00 €HT soit 60 072,00 €TTC.
– Pour le lot n° 3: le 14 avril 2022, à la société Métallerie PERRUT – 124 Route de Robion – 84300 LES
TAILLADES pour un montant de 22 485,00 €HT soit 26 982,00 €TTC.
– Les lots 1 et 4 ont été déclarés infructueux car aucune offre n’a été déposée.
Le marché est consultable sur demande écrite, dans le respect des secrets protégés par la loi, auprès
de la Mairie de Cavaillon – Service « Commande Publique » – Place Joseph Guis – Boîte Postale 80037 –
84301 CAVAILLON CÉDEX.
Procédure de recours : Services et instances auprès desquels des renseignements peuvent être obtenus
concernant l’introduction des recours :
Recours gracieux : Madame Lydia MONTAGNER – Responsable du Service « Commande Publique » ( :
04.90.71.96.25. – Courriel : commande.publique@ville-cavaillon.fr
Recours contentieux  Tribunal administratif de Nîmes : 16 Avenue Feuchères – CS 88010 – 30941
NÎMES CÉDEX 09 ( : 04.66.27.37.00 – Télécopie : 04.66.36.27.86 – Courriel : greffe.ta-nimes@juradm.fr

3953791
Publié le 12/05/2022

 

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2022/02/CAVAILLON-Logo-bleu-2018-.jpg
mailto:commande.publique@ville-cavaillon.fr
mailto:greffe.ta-nimes@juradm.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   16/25

VILLE D’ORANGE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 16 décembre 2025
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 23 avril 2024 sous réserves d’incidents

 

AVIS D’ATTRIBUTION

VILLE D’ORANGE
M. Jacques BOMPARD – Maire
place Georges Clémenceau
BP 187
84106 ORANGE CEDEX
Tél : 04 90 51 41 41
mèl : correspondre@aws-france.com
web : https://www.ville-orange.fr/
Objet : ACHAT D’UN TRACTEUR EQUIPE D’UN BROYEUR AVANT ET ARRIERE
Référence acheteur : 2021-42
Nature du marche : Fournitures
Procédure adaptée
Critères d’attribution :
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec

mailto:correspondre@aws-france.com
https://www.ville-orange.fr/
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   17/25

leur pondération
30% Délai de livraison
70% Prix
Attribution du marché
Date d’attribution : 23/09/21
Marché n° : 2021-42
PAGES, CS40034, 84121 PERTUIS
Montant HT min : 75 500,00 Euros
Envoi le 23/11/21 à la publication
Pour retrouver cet avis intégral, allez sur http://agysoft.marches-publics.info
3952456

Publié le 26/11/2021

 

VILLE D’ORANGE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 16 décembre 2025
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 23 avril 2024 sous réserves d’incidents

 

http://agysoft.marches-publics.info
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   18/25

AVIS D’ATTRIBUTION

VILLE D’ORANGE
M. Jacques BOMPARD – Maire
place Georges Clémenceau
BP 187
84106 ORANGE CEDEX
Tél : 04 90 51 41 41
mèl : correspondre@aws-france.com
web : https://www.ville-orange.fr/
Objet : AMÉNAGEMENT DU SECRÉTARIAT AU CONSERVATOIRE DE LA VILLE D’ORANGE
Référence acheteur : 2021-29
Nature du marche : Travaux
Procédure adaptée
Attribution du marché
LOT N° 1 – DÉMOLITION GROS ŒUVRE
Nombre d’offres reçues : 5
Date d’attribution : 01/09/21
Marché n° : 2021-29-1
CHEVALIER BÂTIMENT, 364 CHEMIN DES POMMIERS, 84500 Bollène
Montant HT : 28 279,50 Euros
LOT N° 2 – CLOISON DOUBLAGE FAUX PLAFOND
Nombre d’offres reçues : 4
Date d’attribution : 01/09/21
Marché n° : 2021-29-2
SARL COLORPLAC, 1593 route d’Avignon, village guidi, 84320 Entraigues-sur-la-Sorgue
Montant HT : 24 590,06 Euros
LOT N° 3 – REVÊTEMENT DE SOL
Nombre d’offres reçues : 6
Date d’attribution : 01/09/21
Marché n° : 2021-29-3
mcn concept, 1 LOTISSEMENT CHABAS 1646 CHE DE LA CABANE VIEILLE 13550 NOVES, 13550
Noves
Montant HT : 16 398,04 Euros
LOT N° 4 – MENUISERIE INTERIEURE
Nombre d’offres reçues : 2
Date d’attribution : 01/09/21
Marché n° : 2021-29-4
SAS MENUISERIE TIBERGHIEN, 23 IMPASSE DE L’AYGUES, 84860 Caderousse
Montant HT : 10 662,00 Euros
LOT N° 5 – ELECTRICITE COURANT FAIBLE
Nombre d’offres reçues : 3

mailto:correspondre@aws-france.com
https://www.ville-orange.fr/
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   19/25

Date d’attribution : 02/09/21
Marché n° : 2021-29-5
SARL ELEC84, 109 allée Georges ALPHANDERY, 84000 Avignon
Montant HT : 23 066,00 Euros
LOT N° 6 – PLOMBERIE SANITAIRE
Nombre d’offres reçues : 2
Date d’attribution : 01/09/21
Marché n° : 2021-29-6
DT FLUIDES, 100 AVENUE DES ANCIENS COMBATTANTS D AFRIQUE DU NORD, 84860 Caderousse
Montant HT : 23 000,00 Euros
LOT N° 7 – PEINTURE NETTOYAGE
Nombre d’offres reçues : 4
Date d’attribution : 01/09/21
Marché n° : 2021-29-7
GA PEINTURE, ZA de l’espoir, 84210 Pernes-les-Fontaines
Montant HT : 4 539,20 Euros
LOT N° 8 – SERRURERIE
Nombre d’offres reçues : 1
Date d’attribution : 01/09/21
Marché n° : 2021-29-8
ATOUT FER, 23 IMPASSE DES GERANIUMS, 84700 Sorgues
Montant HT : 11 630,00 Euros
LOT N° 9 – V.R.D.
Nombre d’offres reçues : 1
Date d’attribution : 01/09/21
Marché n° : 2021-29-9
Provence Goudronnage, Route d’Orange, 84150 Jonquières
Montant HT : 14 070,51 Euros
Envoi le 09/09/21 à la publication
Pour retrouver cet avis intégral, allez sur http://agysoft.marches-publics.info
3951901

Publié le 14/09/2021

 

http://agysoft.marches-publics.info
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   20/25

VILLE D’ORANGE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 16 décembre 2025
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 23 avril 2024 sous réserves d’incidents

 

AVIS D’ATTRIBUTION

VILLE D’ORANGE
M. Jacques BOMPARD – Maire
place Georges Clémenceau
BP 187
84106 ORANGE CEDEX
Tél : 04 90 51 41 41
mèl : correspondre@aws-france.com
web : https://www.ville-orange.fr/
Objet : FOURNITURE ET POSE D’HORODATEURS
Nature du marche : Fournitures
Procédure ouverte
Classification CPV :
Principale : 38720000 – Horodateurs
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Nîmes 16 avenue Feuchères
CS 88010 30941 Nîmes – Cedex 09
Tél : 0466273700 – Fax : 0466362786 greffe.ta-nimes@juradm.fr

mailto:correspondre@aws-france.com
https://www.ville-orange.fr/
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   21/25

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l’introduction des
recours : Tribunal administratif de Nîmes 16 avenue Feuchères CS 88010 30941 Nîmes – Cedex 09 Tél :
0466273700 – Fax : 0466362786 greffe.ta-nimes@juradm.fr
Attribution du marché
Valeur totale du marché (hors TVA) : 400000 [esperluette]euro;
LOT N° 1 – Fourniture et pose
Nombre d’offres reçues : 2
Date d’attribution : 28/04/21
Marché n° : 2021-04
IEM, y.marzin@iemsa.ch, 74160 Archamps
Montant HT : 400 000,00 Euros
Le titulaire est une PME : NON
Sous-traitance : non.
Envoi le 14/06/21 à la publication
Pour retrouver cet avis intégral, allez sur http://agysoft.marches-publics.info
3951333

Publié le 17/06/2021

 

VILLE D’ORANGE

Attestation de parution sur echodumardi.com

http://agysoft.marches-publics.info
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   22/25

Date de téléchargement de justificatif : 16 décembre 2025
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 23 avril 2024 sous réserves d’incidents

 

AVIS D’ATTRIBUTION

VILLE D’ORANGE
M. Jacques BOMPARD – Maire
place Georges Clémenceau
BP 187
84106 ORANGE CEDEX
Tél : 04 90 51 41 41
mèl : correspondre@aws-france.com
web : https://www.ville-orange.fr/
Objet : FOURNITURE ET POSE D’HORODATEURS
Nature du marche : Fournitures
Procédure ouverte
Classification CPV :
Principale : 38720000 – Horodateurs
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Nîmes 16 avenue Feuchères
CS 88010 30941 Nîmes – Cedex 09 Tél : 0466273700 – Fax : 0466362786 greffe.ta-nimes@juradm.fr
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l’introduction des
recours : Tribunal administratif de Nîmes 16 avenue Feuchères CS 88010 30941 Nîmes – Cedex 09 Tél :
0466273700 – Fax : 0466362786 greffe.ta-nimes@juradm.fr
Attribution du marché
Valeur totale du marché (hors TVA) : 7473 [esperluette]euro;
LOT N° 2 – Reprise du matériel
Nombre d’offres reçues : 2
Date d’attribution : 28/04/21
Marché n° : 2021-04
IEM, 370 avenue des Jourdies, 74800 ST PIERRE EN FAUCIGNY
Montant HT : 7 473,00 Euros
Le titulaire est une PME : NON
Sous-traitance : non.
Envoi le 14/06/21 à la publication
Pour retrouver cet avis intégral, allez sur http://agysoft.marches-publics.info
3951334

Publié le 17/06/2021

mailto:correspondre@aws-france.com
https://www.ville-orange.fr/
http://agysoft.marches-publics.info
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   23/25

 

VILLE D’ORANGE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 16 décembre 2025
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 23 avril 2024 sous réserves d’incidents

 

AVIS D’ATTRIBUTION

VILLE D’ORANGE
M. Jacques BOMPARD – Maire
place Georges Clémenceau
BP 187
84106 ORANGE CEDEX
Tél : 04 90 51 41 41
mèl : correspondre@aws-france.com
web : https://www.ville-orange.fr/
Objet : GROUPE SCOLAIRE CASTEL – AMENAGEMENT MATERNELLE ET PRIMAIRE
Référence acheteur : 2021-23
Nature du marche : Travaux

mailto:correspondre@aws-france.com
https://www.ville-orange.fr/
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   24/25

Procédure adaptée
Classification CPV :
Principale : 45454100 – Travaux de réfection
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Nîmes
16 avenue Feuchères CS 88010 30941 Nîmes – Cedex 09 Tél : 0466273700 – Fax : 0466362786 greffe.ta-
nimes@juradm.fr
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l’introduction des
recours : Tribunal administratif de Nîmes 16 avenue Feuchères CS 88010 30941 Nîmes – Cedex 09 Tél :
0466273700 – Fax : 0466362786 greffe.ta-nimes@juradm.fr
Attribution du marché
LOT N° 1 – Gros oeuvre/Démolition
Nombre d’offres reçues : 2
Date d’attribution : 26/05/21
Marché n° : 2021-23-1
CHEVALIER BATIMENT, 364 CHEMIN DES POMMIERS, 84500 Bollène
Montant HT : 67 710,03 Euros
LOT N° 2 – Cloisons/Plafonds/Menuiseries intérieures
Ce lot a été déclaré INFRUCTUEUX.
LOT N° 3 – Revêtements Carrelage Faïence Peinture
Nombre d’offres reçues : 1
Date d’attribution : 26/05/21
Marché n° : 2021-23-3
CARRELAGE AU CARRE sas, 8, rue des Carmes, 84100 Orange
Montant HT : 39 500,01 Euros
LOT N° 4 – Plomberie sanitaire/Electricité
Nombre d’offres reçues : 2
Date d’attribution : 26/05/21
Marché n° : 2021-23-4
DT FLUIDES, AVENUE DES ANCIENS COMBATTANTS D AFRIQUE DU NORD, 84860 Caderousse
Montant HT : 57 731,66 Euros
LOT N° 5 – Menuiseries extérieures
Nombre d’offres reçues : 1
Date d’attribution : 26/05/21
Marché n° : 2021-23-5
MOB et ALU ESPACE, Route d’Uchaux, 84100 Orange
Montant HT : 61 000,00 Euros
Envoi le 28/05/21 à la publication
Pour retrouver cet avis intégral, allez sur http://agysoft.marches-publics.info
3951151

Publié le 02/06/2021

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


16 décembre 2025 |

Ecrit par le 16 décembre 2025

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/avis-dattribution/   25/25

 

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

